
  
 

 

 

                                                                          

  Decreto n. 4316/2021 

Prot. n. 124864 del 22/04/2021 

 

                                                

                                                Il DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 
VISTO il bando di selezione D.D. n. 2796/2021, prot. n. 95847 del 16/03/2021; 
VISTO il D.D. n. 3697/2021 prot. n. 112646 del 07.04.2021 di nomina della Commissione 
esaminatrice; 
VISTO il verbale del 15.04.2021 e la graduatoria elaborata dalla Commissione esaminatrice; 
VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’approvazione della graduatoria; 
 

                                                                   DECRETA 
 
Art. 1 Di approvare gli atti della procedura richiamata in premessa. 
Art. 2 Di approvare la seguente graduatoria in relazione al bando di selezione di cui al D.D. 
n. 2796/2021, prot. n. 95847 del 16/03/2021: 
 

 Cognome e Nome  
1 Coelho Filho José Roberto Vincitore 
2 Santandrea Fabiola Vincitrice 
3 Previgliano Edoardo Giovanni Idoneo 

 
Art. 3 di dichiarare vincitori Coelho Filho José Roberto e Santandrea Fabiola 

Firenze, 22/04/2021 

 
 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Marco  Bontempi) 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 4757/2021 -  Prot. n. 0124892 del 22/04/2021 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


